Khách hàng liên hệ trực tiếp tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh 
Đông Nam, địa chỉ số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh hoặc 
địa chỉ Số 06, đường Nguyễn Chánh Tâm, khóm 2, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 521.071.114 đồng (Năm trăm hai mươi 
mốt triệu không trăm bảy mươi mốt nghìn một trăm mười bốn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan 
đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
  - Tiền đặt trước: 50.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng). 

- Tiền hồ sơ tham gia đấu giá: